
 

DIREKTOR 

KÄSKKIRI 15.07.2022. a nr 79 

Tallinn 

 
Justiitsministri 18.04.2007. a määruse nr 20 „Registrite ja Infosüsteemide Keskuse põhimäärus“ § 11 lõike 
1 punkti 9 ja riigihangete seaduse § 32 lg 8, § 104 lõigete 1, 6, 7, 8, 9 ja 11 alusel ning kooskõlas direktori 
01.09.2021 käskkirjaga nr 118, 06.06.2022 käskkirjaga nr 61 ja 14.07.2022 käskkirjaga nr 78 moodustatud 
riigihanke komisjoni 14.07.2022a,  otsustega otsustan: 
 
1. Esitatud hankepasside alusel mitte ühtegi taotlejat kõrvaldada kõigis seitsmes kategoorias; 

2. Kvalifitseerida hankepassi alusel esimeses kategoorias taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 
(10714404), Nortal AS (10391131), Tilde Eesti Osaühing (10647228) ja ühistaotleja Tilde SIA 
(40003027238), Aktsiaselts Fujitsu Estonia (10239452), AS CGI Eesti (10006966), Avalanche 
Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj (1710128-9) ja ühistaotleja Gofore Estonia OÜ (14628239), 
Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto Estonia Aktsiaselts (10137025). 

3. Mitte kvalifitseerida hankepassi alusel esimeses kategoorias taotluse esitanud taotleja Solita OÜ 

(14372426). 

4. Kvalifitseerida hankepassi alusel teises kategoorias taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 

(10714404), Nortal AS (10391131), Tilde Eesti Osaühing (10647228) ja ühistaotleja Tilde SIA 

(40003027238), UPTIME OÜ (10308733), Aktsiaselts Fujitsu Estonia (10239452), AS CGI Eesti 

(10006966), Avalanche Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj (1710128-9) ja ühistaotleja Gofore 

Estonia OÜ (14628239), Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto Estonia Aktsiaselts (10137025). 

5. Mitte kvalifitseerida hankepassi alusel teises kategoorias taotluse esitanud taotleja Solita OÜ 

(14372426). 

6. Kvalifitseerida hankepassi alusel kolmandas kategoorias taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 
(10714404), Nortal AS (10391131), Tilde Eesti Osaühing (10647228) ja ühistaotleja Tilde SIA 
(40003027238), UPTIME OÜ (10308733), Aktsiaselts Fujitsu Estonia (10239452), AS CGI Eesti 
(10006966), Avalanche Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj (1710128-9) ja ühistaotleja Gofore 
Estonia OÜ (14628239), Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto Estonia Aktsiaselts (10137025). 

7. Mitte kvalifitseerida hankepassi alusel kolmandas kategoorias taotluse esitanud taotleja Solita OÜ 

(14372426). 

8. Kvalifitseerida hankepassi alusel neljandas kategoorias taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 

(10714404), Nortal AS (10391131), Tilde Eesti Osaühing (10647228) ja ühistaotleja Tilde SIA 

(40003027238), UPTIME OÜ (10308733), Aktsiaselts Fujitsu Estonia (10239452), AS CGI Eesti 

(10006966), Avalanche Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj (1710128-9) ja ühistaotleja Gofore 

Estonia OÜ (14628239), Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto Estonia Aktsiaselts (10137025). 

 
 
Dünaamilise hankesüsteemi „Tarkvaraarenduste ja 
arendusressurssi dünaamiline hankesüsteem“ 
(240391) taotlejate kvalifitseerimise otsus ja 
kõrvaldamise aluste otsus hankepassi alusel 



9. Mitte kvalifitseerida hankepassi alusel neljandas kategoorias taotluse esitanud taotleja Solita OÜ 

(14372426). 

10. Kvalifitseerida hankepassi alusel viiendas kategoorias taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 

(10714404), SRINI OÜ (14449790), Nortal AS (10391131), UPTIME OÜ (10308733), Aktsiaselts Fujitsu 

Estonia (10239452), AS CGI Eesti (10006966), Avalanche Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj 

(1710128-9) ja ühistaotleja Gofore Estonia OÜ (14628239), Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto 

Estonia Aktsiaselts (10137025). 

11. Mitte kvalifitseerida hankepassi alusel viiendas kategoorias taotluse esitanud taotleja Solita OÜ 

(14372426). 

12. Kvalifitseerida hankepassi alusel kuuendas kategoorias taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 

(10714404), SRINI OÜ (14449790), Nortal AS (10391131), UPTIME OÜ (10308733), Aktsiaselts Fujitsu 

Estonia (10239452), AS CGI Eesti (10006966), Avalanche Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj 

(1710128-9) ja ühistaotleja Gofore Estonia OÜ (14628239), Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto 

Estonia Aktsiaselts (10137025). 

13. Mitte kvalifitseerida hankepassi alusel kuuendas kategoorias taotluse esitanud taotleja Solita OÜ 

(14372426). 

14. Kvalifitseerida hankepassi alusel seitsmendas kategoorias taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 
(10714404), SRINI OÜ (14449790), Nortal AS (10391131), UPTIME OÜ (10308733), Aktsiaselts Fujitsu 
Estonia (10239452), AS CGI Eesti (10006966), Avalanche Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj 
(1710128-9) ja ühistaotleja Gofore Estonia OÜ (14628239), Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto 
Estonia Aktsiaselts (10137025). 

15. Mitte kvalifitseerida hankepassi alusel seitsmendas kategoorias taotluse esitanud taotleja Solita OÜ 

(14372426). 

16. Liita dünaamilise hankesüsteemi esimese kategooriaga taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 

(10714404), Nortal AS (10391131), Tilde Eesti Osaühing (10647228) ja ühistaotleja Tilde SIA 

(40003027238), Aktsiaselts Fujitsu Estonia (10239452), AS CGI Eesti (10006966), Avalanche 

Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj (1710128-9) ja ühistaotleja Gofore Estonia OÜ (14628239), 

Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto Estonia Aktsiaselts (10137025). 

17. Liita dünaamilise hankesüsteemiga teise kategooriaga taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 

(10714404), Nortal AS (10391131), Tilde Eesti Osaühing (10647228) ja ühistaotleja Tilde SIA 

(40003027238), UPTIME OÜ (10308733), Aktsiaselts Fujitsu Estonia (10239452), AS CGI Eesti 

(10006966), Avalanche Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj (1710128-9) ja ühistaotleja Gofore 

Estonia OÜ (14628239), Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto Estonia Aktsiaselts (10137025). 

18. Liita dünaamilise hankesüsteemi kolmanda kategooriaga taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 

(10714404), Nortal AS (10391131), Tilde Eesti Osaühing (10647228) ja ühistaotleja Tilde SIA 

(40003027238), UPTIME OÜ (10308733), Aktsiaselts Fujitsu Estonia (10239452), AS CGI Eesti 

(10006966), Avalanche Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj (1710128-9) ja ühistaotleja Gofore 

Estonia OÜ (14628239), Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto Estonia Aktsiaselts (10137025). 

19. Liita dünaamilise hankesüsteemi neljanda kategooriaga taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 

(10714404), Nortal AS (10391131), Tilde Eesti Osaühing (10647228) ja ühistaotleja Tilde SIA 

(40003027238), UPTIME OÜ (10308733), Aktsiaselts Fujitsu Estonia (10239452), AS CGI Eesti 

(10006966), Avalanche Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj (1710128-9) ja ühistaotleja Gofore 

Estonia OÜ (14628239), Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto Estonia Aktsiaselts (10137025). 

20. Liita dünaamilise hankesüsteemi viienda kategooriaga taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 

(10714404), SRINI OÜ (14449790), Nortal AS (10391131), UPTIME OÜ (10308733), Aktsiaselts Fujitsu 

Estonia (10239452), AS CGI Eesti (10006966), Avalanche Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj 

(1710128-9) ja ühistaotleja Gofore Estonia OÜ (14628239), Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto 

Estonia Aktsiaselts (10137025). 

21. Liita dünaamilise hankesüsteemi kuuenda kategooriaga taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 

(10714404), SRINI OÜ (14449790), Nortal AS (10391131), UPTIME OÜ (10308733), Aktsiaselts Fujitsu 

Estonia (10239452), AS CGI Eesti (10006966), Avalanche Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj 



(1710128-9) ja ühistaotleja Gofore Estonia OÜ (14628239), Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto 

Estonia Aktsiaselts (10137025). 

22. Liita dünaamilise hankesüsteemi seitsmenda kategooriaga taotluse esitanud taotlejad AS Finestmedia 

(10714404), SRINI OÜ (14449790), Nortal AS (10391131), UPTIME OÜ (10308733), Aktsiaselts Fujitsu 

Estonia (10239452), AS CGI Eesti (10006966), Avalanche Laboratory OÜ (14175080), Gofore Oyj 

(1710128-9) ja ühistaotleja Gofore Estonia OÜ (14628239), Osaühing Net Group (10585438) ja Tieto 

Estonia Aktsiaselts (10137025). 

23. Jätta dünaamilise hankesüsteemi kõigi seitsme kategooriaga liitmata taotluse esitanud taotleja Solita 
OÜ (14372426). 

Käesoleva käskkirja peale võib esitada vaidlustuse Rahandusministeeriumi juures asuvale 
vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul arvates päevast, millal vaidlustuse esitaja sai teada või pidi 
teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest. 
 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Rivo Reitmann 

Direktor 

Lisa: 1. Riigihanke komisjoni 14.07.2022.a kvalifitseerimise ja süsteemiga liitmise otsus 
(vormistatud digitaalselt); 

 


